

Årsredovisning för
Arctic Building AB

556846-7897

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marko Koponen
Styrelseledamot

2026-01-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arctic Building AB, 556846-7897, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sigtuna registrerades år 2011. Sedan dess bedriver bolaget montering av glas, metall och byggmaterial samt renovering och rivning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	877 670	1 224 034	643 875	2 102 407
Resultat efter finansiella poster	-62 052	119 485	-216 688	248 255
Soliditet %	60	74	64	72

Kommentar till flerårsöversikt

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat kraftigt, då bolaget har erhållit färre byggprojekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	132 496	119 485
Balanseras i ny räkning		119 485	-119 485
Utdelning		-40 000	
Årets resultat			-62 052
Belopp vid årets utgång	50 000	211 981	-62 052

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	211 981
Årets resultat	-62 052
Summa	149 929
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	142 929
Summa	142 929

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		877 670	1 224 034
Övriga rörelseintäkter		162 120	54 048
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 039 790	1 278 082
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-83 377	-219 650
Övriga externa kostnader		-288 300	-282 076
Personalkostnader	2	-725 851	-652 449
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 912	-4 912
Summa rörelsekostnader		-1 102 440	-1 159 087
Rörelseresultat		-62 650	118 995
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		621	1 114
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23	-624
Summa finansiella poster		598	490
Resultat efter finansiella poster		-62 052	119 485
Resultat före skatt		-62 052	119 485
Årets resultat		-62 052	119 485

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 917	18 829
Summa materiella anläggningstillgångar		13 917	18 829
Summa anläggningstillgångar		13 917	18 829
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		57 741	138 879
Övriga fordringar		71 624	63 498
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 014	0
Summa kortfristiga fordringar		157 379	202 377
Kassa och bank			
Kassa och bank		160 908	188 326
Summa kassa och bank		160 908	188 326
Summa omsättningstillgångar		318 287	390 703
SUMMA TILLGÅNGAR		332 204	409 532

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		211 981	132 496
Årets resultat		-62 052	119 485
Summa fritt eget kapital		149 929	251 981
Summa eget kapital		199 929	301 981
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	25 508
Övriga skulder		122 275	72 044
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		132 275	107 551
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		332 204	409 532

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 560	24 560
Utgående anskaffningsvärden	24 560	24 560
Ingående avskrivningar	-5 731	-819
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 912	-4 912
Utgående avskrivningar	-10 643	-5 731
Redovisat värde	13 917	18 829

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-29

Märsta

Marko Koponen

2026-01-06

Marko Koponen
Styrelseledamot

Datum